

HHHusky Food Oy:n ympäristölupa koiratarhalle, Keminmaa

MELAYMP 31.10.2023
3740/11.01.00.00/2023

Valmistelija	<p>ympäristötarkastaja Minna Karhunen, 050 566 4195</p> <p>HHHusky Food Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain (527/2014) 39 §:n mukaisen ympäristölupahakemuksen koskien koiratarhan toimintaa Holstinharjunttiellä Keminmaassa tilalla 241-406-30-23. Alue sijaitsee osittain luokitellulla pohjavesialueella, minkä vuoksi toiminta tarvitsee ympäristöluvan.</p> <p>Toiminta-alueella harjoitetaan huskysafaritoimintaa talvikuukausina, jolloin paikalla on 80-100 rekikoiraa. Joului- ja tammikuussa safareita voi olla 1-4 ryhmää päivässä klo 9-18. Safarireitit tehdään vieressä sijaitsevalle suoalueelle. Liikkeellä on safarin aikana myös yksi turvamoottorikelkka. Kesäisin kiinteistöllä on tilauksesta huskykahvila, jolloin paikalla on enintään 20 koiraa. Muun ajan koirat ovat Rovaniemellä.</p> <p>Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun toimistossa.</p>
Liite	<p>Esitys HHHusky Food Oy:n ympäristöluvaksi, ympäristöluvan liitteenä ympäristölupahakemus täydennyksineen ja liitteineen</p>
Oheisaineisto	<p>Lausunnot ja muistutukset ympäristölupahakemuksesta</p>
Esittelijä	<p>Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa</p>
Päätösehdotus	<p>Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristölupapäätöksen, josta peritään 1020 euron käsittelymaksu. Päätökseen liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin ja Keminmaan kunnan verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilla -lehdessä.</p> <p>Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonnalle sekä Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Tieto päätöksestä lähetetään niille, joille lähetettiin tieto hakemuksen vireilläolosta sekä muistutuksen tehneille.</p>
Päätös	<p>Pidetään pöytäkirja tarkastettuna kokouksessa tämän asian osalta.</p> <hr/>